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SMART Board™ interaktiv skrivtavla 

Körkort för SMARTTM Board interaktiv skrivtavla

För att ta körkort för SMART Board interaktiv skrivtavla 
ska du ha deltagit på tre utbildningsmoment. Under 
utbildningarna får du kunskapen om alla de verktyg 
som du behöver i användandet av SMART Notebook. 
Detta innebär att du får teorin, praktiken samt säker-
heten att styra din undervisning dit du vill. På detta sätt 
skapar du en egen utbildningsplan samt egna mål i ditt 
arbete.

De tre utbildningar som ingår i Körkort för SMART 
Board är grundutbildning, Lektionsskapardagar och 
Train the Trainer. Efter att ha genomfört alla tre stegen 
har du fått fördjupade kunskaper om hur du arbetar 
med SMART Board interaktiv skrivtavla och har verkty-
gen för att utbilda dina kollegor. Du har också lärt dig 
använda din SMART Board interaktiv skrivtavla på ett 
sätt som tar in IKT naturligt i undervisningen*.   När du 
har genomfört alla tre stegen får du ett diplom utfär-
dat. 

*IKT, informations- och kommunikationsteknologi

SMART Diplomerad skola och Körkort för  
SMART Board interaktiv skrivtavla

SMART Diplomerad skola 

Att köpa interaktiva skrivtavlor är en långskitig inves-
tering i både tid och pengar. Om användarna känner 
sig trygga i användandet blir chanserna till att lyckas 
större. Därför är det när tavlorna hänger på plats som 
det verkliga arbetet börjar. Det är nu användarna ska 
utbildas och få chans att upptäcka alla möjligheter 
med sitt nya verktyg. Därför är det bra om användar-
na går en grundutbildning där de lär sig hantera sin 
SMART Board interaktiv skrivtavla. En undersökning 
gjord av Analysmakarna på uppdrag av Make Sense 
Communication och Netsmart AB visar att de flesta 
pedagoger tycker att de har fått för lite utbildning i 
hur de använder sin interaktiva skrivtavla. 

För att lösa det ökande behovet hos pedagogerna 
av mer utbildning kan skolan nu bli en Diplomerad 
SMART Board skola. Blir skolan diplomerad kan sko-
lan själv hålla i kompetensutvecklingen kring använ-
dandet av SMART Board interaktiv skrivtavla. För att 
bli SMART Diplomerad skola krävs det att 2 stycken 
pedagoger på skolan har tagit Körkort för SMART 
Board interaktiv skrivtavla. 
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SMART™ Utbildningar

När skolan har installerat sina interaktiva 
skrivtavlor är det dags för personalen att gå en 
grundutbildning. Under en grundutbildning får 
pedagogerna lära sig grunderna i SMART  
Notebook, programvaran som följer med när 
SMART Board interaktiv skrivtavla köps.

I utbildningen ingår 4 utbildningspärmar + 
digital kopia i PDF-format, diplom till deltagarna 

samt 1 ex. av boken ”Inte utan min SMART 
Board”.

För mer information om utbudet av grundutbild-
ningar se separat produktblad eller läs mer på 
www.smartboard.se/utbildning/utbildningar.

Antal platser: 
Bestäms av vilken typ av grundutbildning  
som bokas

Ort och datum: 
Utbildningen bokas av skolan på ett datum som 
passar dem och hålls i skolans lokaler

Anmälan görs via utbildning@netsmart.se eller 
via lokal återförsäljare.

ÅTERFÖRSÄLJARE

Steg 1 Grundkurs på tre eller fyra timmar. 

Steg 2 Lektionsskapardagar

Under två heldagar får pedagogerna lära sig att 
skapa olika pedagogiska upplägg för interaktiva 
lektioner. Allt material som skapas på utbild-
ningen kan pedagogerna dela med sig av till 
sina kollegor efteråt. Fokuset på utbildningen 
ligger på hur pedagogerna kan effektivisera sitt 
lektionsskapande och göra det mer interaktivt. 

För att pedagogerna ska få ut det mesta av 

utbildningen kopplas lektionsskapandet till lokala 
mål eller till kommande lektioner. Syftet med 
kursen är att pedagogerna blir inspirerade till att 
skapa mer lektioner. Samtidigt får de träffa kol-
legor som delar deras entusiasm för arbetet med 
SMART Board interaktiv skrivtavla.  Utbildningen 
är fri att delta på när skolan köpt in en grundut-
bildning.

Antal deltagare: 
Max 2 personer per skola. 

Förkunskaper: 
Genomfört Steg 1 samt egen dator

Antal platser: ca 30 st/ tillfälle 

För mer info om plats och anmälan:  
www.smartboard.se/utbildning/lektionsskapardagar

Train the Trainer är en kurs som fördjupar 
dina kunskaper i SMART Notebook. Efter 
genomgången utbildning har du de verktyg 
du behöver för att kunna vidareförmedla dina 
kunskaper till dina kollegor. Train the Trainer är 
riktad till dig som har goda färdigheter i SMART 
Notebook. 

Som Train The Trainer blir du en del av vårt 
nätverk för lärare som gått denna utbildning. 
Det innebär ett bredare kontaktnät samt att ni 
får ta del utav vårt Train the Trainer nyhetsbrev 
som kommer ut några gånger per år. 

Antal platser: ca 6 st/ tillfälle

Förkunskaper: Genomfört steg 1 och 2 

Ort och datum: 
www.smartboard.se/utbildning/superuser

Anmälan görs till utbildning@netsmart.se

Steg 3 Train the Trainer- Utbilda dina kollegor på din skola


